
Raport i aplikuesve të verifikuar

Departamenti i Gjeografisë

Programi Gjeografi

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100130 Anita Gazmend Potera 4 4 4 0 69 44.7
2 100110 Ariana Shaip Beqiri 5 5 5 0 83 54.9
3 100073 Bledar Mentor Sadiku 4 3 4 0 63 40.9
4 100109 Erita Shaip Beqiri 5 5 5 0 63 48.9
5 100023 Ernesa Valdet Gashi 4 4 4 0 62 42.6
6 100141 Fatlum Zeqir Krasniqi 3 3 4 0 57 37.1
7 100014 Fjolla Agron Jashanica 5 5 5 0 57 47.1
8 100118 Leonard Gjeladin Shoshi 5 5 5 0 45 43.5
9 100101 Lira Rrahman Kukaj 3 4 4 0 46 35.8
10 100062 Riad Shaban Kastrati 3 2 3 0 57 33.1
11 100100 Rinor Shabi Ajeti 4 4 2 0 79 43.7
12 100154 Rron Xhevat Nurboja 3 2 3 0 52 31.6

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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